mus liber ac ingenuus. Dictet cuique in hac
Causa Conscientia sua, Quod meiius expedire
viderit. Ego quod ad officium meum spectat,

perficiam sedulo, nempe ut primi consulantur

seniores, quid meiius in hoc negotio putent
faciendum, deinde et vestras scrutabitur sen-

tentias atque suffragia postulabimus.

Dixi.

The Forme,
irf

the Grace that was axed and

grannted in the Accomplishment of tlte Kyng's
Requeste.

PLACET vobis ut Vicecancellarius, Doc-
tores, Salcot, Watson, Reps, Thomson de Col-

legio Micbaelis, Venetns, Kdmonds, Downes,
Wygan, Crome, Boston, et Magistri, Mydel-
ton, Heynes, Mylsente, Shaxton, Latymer,
Symon, Mathew, Longforthe, Thyxtell, Ny-
cols, Hutton, Skyp, Goodriek, Hethe. Had-

way, Deye, et Bayne, una cum Procuratoribus,
habeant plenam facultatem et authoritatem

nomine totius Universitatis, respondendi lite-

ris, Regia Majestatis in hac Congregations
lectis, ac nomine totius Universitatis deffini-

endi et determinandi quaestionem in eisdem

literis propositam : Ita quod quicquid duae

partes eorum presentium inter se decreverint

respondendum dictis literis, et demnierint ac

determinaverint super quaestione proposita
in eisdem, habeatur et reputetur pro respon-

sione, deffinitione et determinatione totius
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Universitatis. Et quod liceat Vicecancellario,

Procuratoribus, Scrutatoribus, literis super
dictarum duarum partium responsione, deffi-

nitione, et detenninatione, concipiendis, si-

gillum Commune Universitatis apponere : Sic

quod publice disputetur, et antea legautur
coram Universitate absque ulteriori gratia,

desuper obtinenda aut petenda.
9. die Martii.

Haudquaquam vos fugit (opinor) Clariss.

Viri ac Senatores gravissimi, ut nuper Ex-

cellentissimi Principis nostri literas accepe-
ritis, quibus cum super quadam quaestione
inter ilium ac Illustrissimam Reginam Con-

troversa, nostram sententiam desideraret, fla-

gitaret impense, nos (ut nos decuit) tanti

Principis petition! haudquaquam inique mo-
rem gerere volentes, tandem in illam omnium

(presertim Seniorum) suffragiis convenimus

sententiam, ut selectis quibusdam Sacra TLeo-

logia? turn Professoribus turn Bacchalauriis ac

aliis Magistris, tantarn qusestionem examinan-

di, determinandi, ac deffiniendi. nomine totius

Universitatis Provincia delegaretur. Illi (in-
ter quos et ego minimus a vobis selectus)
tantas rei curam demandatam agentes, omni

consultatione, deliberatione, diligentia, ac sa-

cra Scripturae locorum conferentia turn etiam